
Uchwała Nr L /305/2010 
Rady Gminy Przywidz 

osoby pełniącej funkcję organu gminy 
z dnia 28 kwietnia 2010 roku 

 

 
w sprawie nieodpłatnego przej ęcia od Agencji Nieruchomo ści Rolnych 
Skarbu Pa ństwa Oddział w Gda ńsku nieruchomo ści zabudowanych 
poło żonych w obr ębach Miłowo,  Przywidz i Trzepowo. 
    
 
                      Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.9 lit. a  ustawy z dnia 08 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym   ( tekst jednolity  Dz.U. z 2001r.Nr 142, poz.1591 z późn. zm.),  w 
związku z art. 24 ust.5 pkt.1 ustawy z dnia 19 października  1991r. o gospodarowaniu 
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa ( tekst jednolity Dz.U. z 2004r. Nr 208, 
poz.2128 z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Przywidz – osoba pełniąca funkcję organu gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie od Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział 
Terenowy w Gdańsku do zasobów mienia gminy Przywidz niżej wymienionych 
nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi: 
 
1) Działka nr 53/3 o pow. 0,1656ha, położona w miejscowości Miłowo, obręb ewidencyjny 

Miłowo, zapisana w księdze wieczystej KW  GD1G/00018987/4 prowadzonej przez 
Sąd Rejonowy Gdańsk – Północ w Gdańsku – z przeznaczeniem na zwiększenie 
zasobu mieszkaniowego gminy 

2) Udział co do 1/4 w  działkach: 
•  nr 140/6 o pow.0,0158 ha, i lokalu oznaczonego nr 4 
• Nr 140/5 o pow. 0,0943 ha  
• Nr 140/8 o pow. 0,2632 ha 
położonych w miejscowości Przywidz ul. Katarynki, obręb ewidencyjny Przywidz, 
zapisane w księdze wieczystej KW  GD1G00063943/4 prowadzonej przez Sąd 
Rejonowy Gdańsk – Północ w Gdańsku – z przeznaczeniem na zwiększenie zasobu 
mieszkaniowego gminy, 

3) działkę nr 194/9 o pow.0,1615ha, położona w miejscowości Trzepowo, obręb 
ewidencyjny Trzepowo, zapisana w księdze wieczystej KW GD1G/00052363/4 
prowadzonej przez Sąd Rejonowy Gdańsk – Północ w Gdańsku – z przeznaczeniem 
na zwiększenie zasobu mieszkaniowego gminy. 

 
 



§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przywidz. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
RADA GMINY 

OSOBA PEŁNIĄCA FUNKCJĘ ORGANU GMINY 
 

WOJCIECH  ETMAŃSKI 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
U z a s a d n i e n i e 

 
 

 
Ustawa z dnia 19 października 2006r.o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu 
Państwa przewiduje, że Agencja może  nieodpłatnie przekazać w drodze umowy na 
własność gminie nieruchomości wchodzące w skład Zasobu Agencji, na cele związane z 
inwestycjami infrastrukturalnymi służącymi wykonywaniu zadań własnych gminy. 
Grunty położone w Miłowie, Przywidzu ul. Katarynki i Trzepowie ul. Mestwina 
przeznaczone zostaną na zwiększenie zasobu mieszkaniowego gminy 
 
 
Projekt uchwały przygotował  

       Henryk Jendrysiak 

 
          Wnioskodawca 
             

Wójt Gminy 
 

       Marek Zimakowski 
 


